Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivoy Equivalentes
|Derechos a Recibir Efectivo o Equlvalanias (Nota
1)

Derechos a Recibir Bienes o Serviclos
Inventarios

Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de

Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activa no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo %
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Y
Construcciones en Proceso ( Nota2)
Bienes Mueble
Activos Intangibles- Jreia v,
Deprecgacnﬁn Deterioro y Amorlizacion

Acumulada de Bienes

Achvos leerldns AT it
Estimacion por Pérdida o Deterinrc de [
Activos no Curculgpj@; T {

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo
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2021

9498889
32,953,097.89

0.00

0.00
0.00

0.00

33,048,086.78

~000]

- 000

AR B0T BIB 6T T
_ 57,761,796.19

UOO

(109 574, 659, 70)

000

| 94,688,753.16

_,0-'_69_ L

Estado de Situacion Financiera al 31 de Marzo de 2021 Y 2020

(Cifras en Pesos)

2020

117,651.17|
26,140,000,00

45,968‘80
0.00
0.00
0,00

26,303,619.97

10.00
0.00

146,501,616.67

5520235275

£ 0]
uoo 351,348.27)|

= 000]
|
0,00/

101,352,621.15

24112,

Concepto

PASIVO 2021

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 17,532,747.26

Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00
{Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a

|Plazo e 0.00
ITllqus y Valores a Corto F'lazo 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00
{Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

|Administracién a Corto Plazo 0.00
‘Provisiones a Corto Plazo (nota 3) 84778348
\Otros Pasivos a Corto Plazo ~16,650.00

Total de Pasivos Circulantes 18,397,180.74

Pasivo no Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00
Deuda Plblica a Largo Plazo 0.00
|Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00,
\Fondos y Blenes de Terceros en Garantla ylo
Admm\slraclﬁn a Largo Plazo 0.00
Provisiones a Largo Plazo

0.00
Total de Pasivos no Circulantes 0,00
Total de Pasivo 18,397,180.74

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica [Patrimonlo Contribuido . =

‘Aportaciones 0,00
Donaciones de Capital Bk e 0,00
|Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio

Haclenda Publica /Patrimonio Generado
|Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

14,580,906.38

Revaiuos

'Reservas ol

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

/Anteriores i 0.00
_Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién

\de la Haclenda Pablica/Patrimonio 0,00
{Resultado por Posicion Monetaria i 0.00'
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios 0.00

'Total Hacienda Publica/Patrimonio ~109,339,659.20
Total del Fasivo y Haclanda Publical

Patrimonl i 127,736,839.94

Eagco GUTIERREZ

CP
sup| E CONTABILIDAD Y CONTROL
AUTDRIZO
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R ADMINISTRATIVO

000.._

2020

~ 16,592,839.20
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
779,269.80|
15,450,00
17,387,559.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

17,387,559.00

0.00
0,00
0.00

8,333,561.32
202,286,469,07
(100,351,348.27)

0.00
0.00
0.00

0.00

110,268,682.12

127,666,241.12




<>TE : Trlbunal Electoral de la Ciudad de México

Secretaria Administrativa

AL tLLCTORAL
BE1ACILDAD DF MERICS

Estado de Situacién Financiera al 31 de Marzo de 2021 Y 2020

(CIfras en Pesos)

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

266,632,604.00
PRESUPUESTO DE INGRESOS POR EJECUTAR

185,783,994.00

PRESUPUESTO DE INGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE INGRESOS RECAUDADO
SOS APROBADO

(7,944,001
 77,792,801.5
256,632,694.00

2@60.992‘-:«&___.:»_._ £

 171,629,306.50

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO o SRR L SR 0a0.90. . T
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO R : e 7,702,424.90
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO !  47,527,189.32

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sbn responsab&lldad del emisor.
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